
Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του άρθρου 16 του ν.1566/1985 (Α’ 167΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με την παρ. 6 του άρθρου 6 του ν. 

2740 /1999 (Α’ 186)

β) Του  άρθρου 31 του ν.3848/2010 (Α’ 71) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει

γ) Την  περ. κβ’ της παρ. 1 του άρθρου 19 του ν. 4440/2016 (Α’224), όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του 

άρθρου 3 του ν.4473/2017 (Α’ 78)

δ) Του ν.4763/2020 (ΦΕΚ 254 Α’) «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά 

Βίου Μάθησης, …. και άλλες διατάξεις».

2. Το π.δ. 18/2018 (Α’ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»

3. To π.δ. 81/2019 (Α’ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

4. To π.δ. 83/2019 (Α’ 121) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄

 ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

------

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Βαθμός Ασφαλείας
Βαθμός Προτερ. ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ

Μαρούσι,  9-7-2021
      Αρ. Πρωτ. 82776/Ε2

Ταχ. Δ/νση : Αν. Παπανδρέου 37,
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα     : www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες :  Αιμιλία Λυμπεράκη  
                    :  210 3443266
                         
E-mail              : ppe3@minedu.gov.gr 

               Α Π Ο Φ Α Σ Η
   
ΠΡΟΣ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «Aποσπάσεις εκπαιδευτικών Π.Ε. για άσκηση διοικητικού έργου στα Δ.Ι.Ε.Κ. για το  

σχολικό έτος 2021-2022»

http://www.minedu.gov.gr/


5. Το π.δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

6. Την υπ’ αριθμ. 44260/E2/16-04-2021 (ΑΔΑ: P7ΝΚ46ΜΤΛΗ-Π0Κ) εγκύκλιο αποσπάσεων «Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων 

σε  υ π η ρ ε σ ί ε ς  και φ ο ρ ε ί ς  αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το 

σχολικό έτος 2021-2022».

7. Την από 1-7-2021 πρόταση της Δ/νσης Εφαρμογής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης.

8.  Τις αιτήσεις απόσπασης των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

                                                                      
                                                                                  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

                     Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2021-2022 στα Δ.ΙΕΚ τους παρακάτω εκπαιδευτικούς  
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για άσκηση διοικητικού έργου, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

A/A ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΙΕΚ

1
614431 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

2
700340 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

3
208082 ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

4
225163 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

5
615926 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11  Π.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

6
609329 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

7
704042 ΛΟΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05  Π.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

8
587671 ΔΑΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ79.01  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

9
582348 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

10
211538 ΡΩΜΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Γ΄
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ

11
622723 ΔΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60  Π.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

12
619317 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

13 616515 ΠΡΕΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ60  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄

ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

14 588161 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄

ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

15 609791 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄

ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

16 619555 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ



17 602037 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄

ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

18 224123 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

19
553650 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Β΄
ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

20 615786 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄

ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

21
606216 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60  Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄

ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

22 570043 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ' 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

23 560232 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

24 209078 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

25 211563 ΦΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

26 572405 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

27
617890 ΜΑΛΑΜΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70  Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

28 184193 ΤΣΑΛΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

29 615981 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄

ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

30 618361 ΚΥΡΙΑΖΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ ΠΕ70  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄

ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

31
616203 ΚΑΡΑΓΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60  Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

32
576502 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11  Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

33
203044 ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05  Π.Ε. ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ

34
578409 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

35
707755 ΜΥΛΩΝΑ ΡΕΝΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

36
618242 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70  Π.Ε. 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

37
620679 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ70  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

38
585485 ΤΣΙΟΥΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΜΙΑΣ
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

39
621449 ΧΑΛΑΤΣΗ ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΠΕ70  Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ ΖΙΤΣΑΣ

40
613583 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

41
611822 ΔΙΔΑΧΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

42
609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ ΠΕ11  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

43
577082 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11  Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΥΟΣΜΟΥ

44
596480 ΠΟΖΑΡΛΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70  Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΡΜΗΣ

45
612449 ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

46
213472 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

47
608906 ΜΠΙΖΙΑΝΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ60  Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

48
572779 ΙΛΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ



49
620038 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11  Π.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

50
225142 ΠΡΑΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Π.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ

51 579859 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ60 Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ 1ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

52 618867 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70  Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ 1ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

53 616038 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

54 700390 ΦΟΥΤΣΙΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

55
229718 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΕΛΠΙΔΑ
ΠΕ05  Π.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

56
588821 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70  Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ

57
572330 ΑΓΓΕΛΟΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

58
572303 ΚΑΪΜΑΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ06  Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ
ΑΜΦΙΣΣΑΣ

59
618065 ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ
ΘΗΒΑΣ

60
619622 ΚΑΤΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ
ΘΗΒΑΣ

61
223944 ΛΥΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ
ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
ΑΙΔΗΨΟΥ

62
612544 ΚΥΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11  Π.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΛΑΜΙΑΣ

            Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν σχετικά τους 
ενδιαφερόμενους.

Εσωτερική Διανομή:

1.Γραφείο Υπουργού 
        2.Γραφείο Υφυπουργού  Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής,

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  Α/θμιας,Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γραφείο ΓΓρ. ΔΒΜΕΕΚ και Νεολαίας, κ. Βούτσινου
5. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε

        6. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Α΄ Kινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. 
        7. Δ/νση Εφαρμογής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης

8. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
       9. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε. 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού A/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
ΙΩΑΝΝΑ  ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ


		2021-07-09T13:59:19+0300
	Ioanna Korompeli 0141a70fa8949a0b84b02b81e16a6e8f74590b81




